МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РСО-АЛАНИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ ТОРГОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ № 99 – У
от 16.08.2019 г.								           г. Владикавказ

О зачислении обучающихся на очную форму обучения
на бюджетной основе

§ 1

В соответствии с п.п. 1.3, 6.1, 6.2. Правил приема граждан на обучение в ГБПОУ «ВТЭТ» на 2019-2020 учебный год,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить на обучение с 01.09.2019 г. по программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования абитуриентов в следующем составе:

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)

	1.
	Агузарова Афина Алановна

	2.
	Аитова Амина Хамзяевна

	3.
	Беляева Виктория Дмитриевна

	4.
	Бигулова Лаура Станиславовна

	5.
	Бутаев Асланбек Казбекович

	6.
	Бязров Азамат Аланович

	7.
	Вартерьянц Софья Арменовна

	8.
	Галабаева Елизавета Борисовна

	9.
	Геворгян Владимир Аразиевич

	10.
	Джагаева Снежана Владиславовна

	11.
	Дзуцев Азамат Ахсарбекович

	12.
	Икоева Алана Аслановна

	13.
	Кабалоева Анжелика Вахтанговна

	14.
	Касоева Роксана Михайловна

	15.
	Кобесова Кристина Зурабовна

	16.
	Койбаева Алана Зауровна

	17.
	Кузьминых Диана Юрьевна

	18.
	Кцоев Тамерлан Аланович

	19.
	Медведев Михаил Гарриевич

	20.
	Наниева Даниэлла Эдуардовна

	21.
	Секинаев Георгий Альбертовна

	22.
	Сикоева Алёна Артуровна

	23.
	Тигиев Даниил Александрович

	24.
	Хугаева Алёна Савельевна

	25.
	Цаллагова Милана Тамерлановна

38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров

	1.
	Аркаева Эллина Альбертовна

	2.
	Асалбекова Ситора Навбахоровна

	3.
	Бдтаева Зарина Аслановна

	4.
	Бедоева Моника Омаровна

	5.
	Битимиров Олег Константинович

	6.
	Бичилов Руслан Тамерланович

	7.
	Бтаева Кристина Константиновна

	8.
	Вармахова Амина Казбековна

	9.
	Гаглоева Лариса Алановна

	10.
	Газзаева Элла Витальевна

	11.
	Голоева Влада Валерьевна

	12.
	Дзугаева Диана Владимировна

	13.
	Кантиева Алина Валентиновна

	14.
	Касаев Чермен  Болатович

	15.
	Кривченко Анастасия Максимовна

	16.
	Махно Евгений Евгеньевич

	17.
	Паниотова Ева Эдуардовна

	18.
	Сикоева Алина Олеговна

	19.
	Тедеева Алана Александровна

	20.
	Тибилов Амиран Сосоевич

	21.
	Токаева Милана Александровна

	22.
	Францева Даниэлла Ивановна

	23.
	Хаблиев Сармат Аркадьевич

	24.
	Цаллаева Диана Валерьевна

	25.
	Шхачева Екатерина Романовна

43.02.10 Туризм

	1.
	Авсарагова Элла Эдуардовна

	2.
	Бекова Дзерасса Аслановна

	3.
	Битарова Лолита Тамерлановна

	4.
	Гагулаева Мадина Витальевна

	5.
	Джураева Камилла Абжукаюмовна

	6.
	Дзусова Алана Андреевна

	7.
	Ильясова Наталья Дмитриевна

	8.
	Калагова Роза Артуровна

	9.
	Карданты Милана Костаевна

	10.
	Коробова Милана Александровна

	11.
	Лаппинагова Милена Алановна

	12.
	Мажурина Дарья Игоревна

	13.
	Манукянц Ангелина Вагановна

	14.
	Мартиросова Сабина Артуровна

	15.
	Простак Мария Витальевна

	16.
	Санакоева Сабина Радионовна

	17.
	Суворова Лина Сергеевна

	18.
	Тибилова Валерия Ирбековна

	19.
	Тогоева Екатерина Владимировна

	20.
	Тотрова Марианна Аслановна

	21.
	Хинчагова Зарина Казбековна

	22.
	Ходова Аминат Султановна

	23.
	Хугаева Ольга Олеговна

	24.
	Цамакаева Залина Артуровна

	25.
	Шариков Олег Александрович

43.02.14 Гостиничное дело

	1.
	Абкадырова Ева Самвеловна

	2.
	Ахполова Тамара Ацамазовна

	3.
	Бегизова Арина Витальевна

	4.
	Габараева Эллина Маратовна

	5.
	Гаглоева Мадина Зурабовна

	6.
	Гамаонова Элена Зурабовна

	7.
	Гацалова Аида Заурбековна

	8.
	Гулуева Виктория Маратовна

	9.
	Дзуцев Мурат Олегович

	10.
	Индовицкая Александра Александровна

	11.
	Казиева Тамара Вадимовна

	12.
	Кокоева Диана Зурабовна

	13.
	Кочиев Эдуард Анаторьевич

	14.
	Левитский Владимир Вячеславович

	15.
	Оглоблина Диана Максимовна

	16.
	Платонов Руслан Александрович

	17.
	Дзгоева Аделина Тотразовна

	18.
	Савенок Сабина Евгеньевна

	19.
	Таболова Дана Владимировна

	20.
	Халатова Эллина Сергеевна

	21.
	Хугаева Виктория Мириановна

	22.
	Хугаева Карина Вячеславовна

	23.
	Шамадаева Эллина Алановна

	24.
	Шульга Анастасия Алексеевна

	25.
	Эраслан Тимур Сердарович

43.02.15 Поварское и кондитерское дело

	1.
	Абаева Дея Сергеевна

	2.
	Абиева Дзерасса Батразовна

	3.
	Авсанова Марина Геннадьевна

	4.
	Айвазов Константин Давидович

	5.
	Айларов Тамерлан Валерьевич

	6.
	Атаев Константин Тамерланович

	7.
	Багаев Азамат Альбертович

	8.
	Багиева Олеся Ирбековна

	9.
	Басиева Алина Казбековна

	10.
	Батагов Давид Шамильевич

	11.
	Бериев Таймураз Сосланович

	12.
	Бериева Диана Алановна

	13.
	Бесолов Максим Владимирович

	14.
	Бетанова Мадина Владимировна

	15.
	Битиева Сабина Сослановна

	16.
	Борадзова Камила Маратовна

	17.
	Бугулов Георгий Владимирович

	18.
	Габараева Фатима Сергеевна

	19.
	Габеева Сабина Георгиевна

	20.
	Габолаева Мадина Черменовна

	21.
	Габуева Амина Маратовна

	22.
	Габуева Анна Робертовна

	23.
	Гаджинова Эллина Руслановна

	24.
	Гадзаова Марина Сергеевна

	25.
	Газзаева Сабина Давидовна

	26.
	Галаов Ацамаз Аланович

	27.
	Гасиева Дзерасса Таймуразовна

	28.
	Гоциева Эллада Александровна

	29.
	Григорян Арташес Георгиевич

	30.
	Гулунов Давид Борисович

	31.
	Гусова Наталья Анатольевна

	32.
	Гуцаев Артур Муратович

	33.
	Гуцаев Дмитрий Робертович

	34.
	Дауева Кристина Казбековна

	35.
	Дауров Чермен Олегович

	36.
	Джелиева Мадина Александровна

	37.
	Дзагиева Диана Аликовна

	38.
	Дзагоева Элина Руслановна

	39.
	Дзахоева Анна Руслановна

	40.
	Дзукаев Руслан Маратович

	41.
	Дзуцева Мадина Витальевна

	42.
	Драгунова Ангелина Андреевна

	43.
	Дреева Алета Алановна

	44.
	Дудиева Виктория Сафарбековна

	45.
	Егиков Карэн Александрович

	46.
	Езеева Алена Артуровна

	47.
	Елканова Яна Зурабовна

	48.
	Караева Злата Хетаговна

	49.
	Кизинова Аиша Магометовна

	50.
	Колиева Диана Алановна

	51.
	Константинов Родион Сергеевич

	52.
	Котов Максим Борисович

	53.
	Коцоев Тимур Маратович

	54.
	Кочишвили Диана Эдуардовна

	55.
	Кудзиев Марат Мурманович

	56.
	Кулаев Марк Аланович

	57.
	Кулумбекова Зарина Вячеславовна

	58.
	Купалова Элизабет Александровна

	59.
	Кусова Замира Романовна

	60.
	Кусраева Ирина Артуровна

	61.
	Макоева Гуара Таймуразовна

	62.
	Мзоков Владислав Георгиевич

	63.
	Муртазова Фатима Махмудовна

	64.
	Наниева Лолита Альбертовна

	65.
	Нануашвили Людмила Алексеевна

	66.
	Обухова Валентина Юрьевна

	67.
	Пагаев Георгий Константинович

	68.
	Плиев Давид Аланович

	69.
	Плиева Алана Алановна

	70.
	Плиева Сабина Казбековна

	71.
	Подвысоцкий Максим Дмитриевич

	72.
	Роговский Эмиль Игоревич

	73.
	Романов Илья Владимирович

	74.
	Сабанова Диляра Алановна

	75.
	Сакаева Илона Зелимхановна

	76.
	Санакоева Элла Сослановна

	77.
	Солаев Марат Омарович

	78.
	Таймазова Милена Казбековна

	79.
	Тайсаева Лолла Аркадьевна

	80.
	Танделов Азамат Сосланович

	81.
	Тарасов Александр Сергеевич

	82.
	Тепсикоева Диана Анатольевна

	83.
	Тлатова Эллина Ростиславовна

	84.
	Тогоев Сослан Тотразович

	85.
	Тогоева Амилана Станиславовна

	86.
	Томаева Алана Аслановна

	87.
	Тотрова Дана Вячеславовна

	88.
	Ужахова Ася Уматгериевна

	89.
	Фомин Давид Георгиевич

	90.
	Хабалонова Жанна Маратовна

	91.
	Хадаева Марьяна Витальевна

	92.
	Хадикова Вероника Борисовна

	93.
	Хамхоева Мадина Абдулсаламовна

	94.
	Хашимов Азамат Робертович

	95.
	Христофориди Георгий Владимирович

	96.
	Хубецов Давид Эдуардович

	97.
	Хугаева Валерия Сергеевна

	98.
	Цопанова Эвелина Тамерлановна

	99.
	Чельдиева Алена Маирбековна

	100.
	Чочиев Валерий Владиславович

§ 2

Зачислить на обучение с 01.09.2019 г. по программам подготовки квалифицированных рабочих на базе основного общего образования абитуриентов в следующем составе:

19.01.04 Пекарь

	1.
	Абагаева Вероника Олеговна

	2.
	Абкадырова Амина Самвеловна

	3.
	Амбалов Заур Фидарович

	4.
	Барсегян Жильберт Хачатурович

	5.
	Гаджинова Арда Муратовна

	6.
	Гетоев Сергей Артурович

	7.
	Голоева Сабина Руслановна

	8.
	Гостиева Алла Борисовна

	9.
	Датиев Аслан Аланович

	10.
	Демуров Таймураз Отариевич

	11.
	Джиоев Хетаг Алексеевич

	12.
	Дзулиашвили Ника Темурович

	13.
	Дряев Азамат Александрович

	14.
	Жидкова Анастасия Викторовна

	15.
	Ильясова Карина Оразмухамедовна

	16.
	Касаев Сослан Владиславович

	17.
	Кокаева Елизавета Казбековна

	18.
	Кокаева Лариса Алановна

	19.
	Кондратьева Алена Олеговна

	20.
	Салбиев Мурат Феликсович

	21.
	Саркисян Андрей Геннадьевич

	22.
	Тинаева Светлана Арсеновна

	23.
	Толпаров Давид Артурович

	24.
	Ходова Елизавета Георгиевна

	25.
	Цховребов Давид Олегович

§ 3

Зачислить на обучение с 01.09.2019 г. по программам подготовки специалистов среднего звена на базе среднего общего образования абитуриентов в следующем составе:

43.02.15 Поварское и кондитерское дело

	1.
	Агаева Амина Хаз-Булатовна

	2.
	Алиев Рашид Русланович

	3.
	Басаева Ангелина Олеговна

	4.
	Бекоева Милана Николаевна

	5.
	Брциев Азамат Валерьевич

	6.
	Габалова Диана Казбековна

	7.
	Габараев Владимир Валерьевич

	8.
	Габуева Валерия Маратовна

	9.
	Гагиева Диана Сослановна

	10.
	Гобеева Алана Сергеевна

	11.
	Гуцаева Анна Валикоевна

	12.
	Есенов Заурбек Заурбекович

	13.
	Кабисова Дзерасса Аслановна

	14.
	Кононова Милана Сергеевна

	15.
	Мелконян Александра Сергеевна

	16.
	Мусаев Ризван Руслан оглы

	17.
	Парастаев Давид Георгиевич

	18.
	Пухаева Алина Юрьевна

	19.
	Рахимов Рафаэль Владимирович

	20.
	Рогалев Давид Юрьевич

	21.
	Цурова Елизавета Магометовна

	22.
	Чараева Залина Теймуразовна

	23.
	Черчесов Богдан Аланович

	24.
	Шевченко Елена Витальевна

	25.
	Щербаков Валерий Владимирович

§ 4

Зачислить на обучение с 01.09.2019 г. по программам подготовки квалифицированных рабочих на базе среднего общего образования абитуриентов в следующем составе:

19.01.04 Пекарь

	1.
	Акипова Амина Вячеславовна

	2.
	Базаева Нина Казбековна

	3.
	Беглецов Георгий Михайлович

	4.
	Болатова Камила Алановна

	5.
	Габачиев Алан Рустамович

	6.
	Галаов Олег Валерьевич

	7.
	Гаспарян Каринэ Ашотовна

	8.
	Гусова Камилла Георгиевна

	9.
	Дзакаева Аляна Владимировна

	10.
	Дзалаев Ратмир Олегович

	11.
	Дзуцев Давид Маратович

	12.
	Калабекова Валерия Игоревна

	13.
	Караева Сабина Адилхановна

	14.
	[bookmark: _GoBack]Майрансаев Аспар Казбекович

	15.
	Марзоев Анзор Аланович

	16.
	Мартынова Ирина Сергеевна

	17.
	Насибов Рафаиль Октаевич

8

image1.png
18. Ilnuea Kpuctuna BagumoBHa
19. CanamoBa MuseHa DpuKoBHa
20. Capakaes /laBua BacunbeBu4
21. Caproea DnnHa AxcapOeKoBHa
22. TeGnoeBa Munana Manxa3zoBHa
23. XanukoB Pycnan bopucoBu4
24. Xybaesa Banepus DnpOpycoBHa
25. XyraeBa Auna becukoBHa

OcHoBaHue: pelieHre NpuéMHON koMuccuu, npotokos Ne3 ot 16.08.2019 r.

AupexTop I'BIIOY «B B.b. AOueB

L X
A
o\ £